

Špeciálna ponuka od stredy do utorka

Platí od 24.4.2024 do 30.4.2024



10.24 BEZ DPH
12.29 S DPH

Whisky
Ballantine's
40% 0,7l
1l=17,56€



Cena
platí do
28.4.2024

0.42 BEZ DPH
0.50 S DPH

Kelt
výčapná desiatka
svetlé pivo 0,5l
1l=1,00€



1.58 BEZ DPH
1.90 S DPH

Kuchynské utierky
Extra strong 2ks
1ks=0,95€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 33,33 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.